
                                               DECIZIA NR.1/20.05.2023

Preşedintele Uniunii Artiştilor Plastici din România, domnul Prof.univ.dr.PETRU LUCACI,                 
ţinând cont de Hotărârea Adunării Generale a Uniunii Artiştilor Plastici din România, nr. 1 din 20 
mai 2023,  având în vedere Lista Anexă care face parte  integrantă din Hotărârea Adunării 
Generale nr. 1/20.05.2023, care cuprinde un numar de 7 file

                                                                 DECIDE:

Art.1.Începând cu data de 20.05.2023, se vor înregistra în evidenta electronica si pe suport de 
hârtie, un număr de 284 membri, din care 199 candidaţi stagiari care au devenit membri U.A.P, 
precum şi un numar de 85 candidaţi care au devenit membri titulari U.A.P.

Art.2. Pentru membrii stagiari se vor emite legitimaţii si se va aplica timbru pentru anul 2023, în 
conformitate cu situaţia plăţii cotizaţiei.

Art.3.Se va înfiinţa un registru cu evidenţa legitimaţiilor transmise membrilor U.A.P.

Art.4.Prezenta decizie va fi dusă la îndeplinire de personalul specializat al U.A.P.

UNIUNEA ARTIŞTILOR PLASTICI DIN ROMÂNIA

PREŞEDINTE,

Prof.univ.dr.Petru Lucaci

   

1750

22.05.2023


